
Bayerschwimmfest 2026
vom 21.02.2026 bis 22.02.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  13.02.2026  

Schwimmbad-Adresse
SSLZ Wuppertal
Küllenhaner Str. 130
42349 Wuppertal

Abschnitt 1  21.02.2026
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:45 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  21.02.2026

Abschnitt 3  22.02.2026
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:45 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Einlass/Einschwimmen: nach Ende des 1. Abschnitts | Beginn: ca. 60 Min nach Ende des 1. Abschnitts
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Abschnitt 2 - Samstag 21.02.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  SSLZ Wuppertal, Küllenhaner Str. 130, 42349 Wuppertal
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (14 Läufe) (ca. 13:45 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (14 Läufe) (ca. 14:11 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 14:53 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 15:17 Uhr)
Wettkampf 17 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:37 Uhr)
Wettkampf 18 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 16:01 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:24 Uhr)

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ronya Düzgün  2015 SG Bayer 02:03,25
Bahn 1 Xenia Schöttler  2018 SC Delphin Geldern 01:59,53
Bahn 2 Lea-Marie Münch  2016 SG Bayer 01:56,91
Bahn 3 Yasmeen Adam  2017 SG Bayer 01:51,03
Bahn 4 Inga Beck  2016 SG Bayer 01:49,09
Bahn 5 Merle Truxius  2016 SG Bayer 01:50,32
Bahn 6 Tilda Peiler  2016 Hammer SportClub 2008 01:53,93
Bahn 7 Hana Rusani  2016 SG Köln-Worringen 01:56,94
Bahn 8 Greta Becker  2016 SG Bayer 02:02,24
Bahn 9 Aminata Gaye  2016 SG Bayer 02:07,51

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Marta Christina Damm  2013 swimART-Solingen 01:44,77
Bahn 1 Marie Hillmann  2016 SG Bayer 01:43,29
Bahn 2 Anjuta Dzhioev  2018 SC Delphin Geldern 01:41,21
Bahn 3 Daria Rosenberger  2014 TSV Gruiten 1884 01:40,69
Bahn 4 Marie Steffen  2016 SC Delphin Geldern 01:40,37
Bahn 5 Nele Wilberg  2014 SG Bayer 01:40,56
Bahn 6 Paula Frohwerk  2017 SC Delphin Geldern 01:41,00
Bahn 7 Mila Konopatzki  2015 SC Delphin Geldern 01:41,59
Bahn 8 Maja Hauschild  2015 SG Bayer 01:44,63
Bahn 9 Zoe Voß  2014 Hammer SportClub 2008 01:47,08
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Emilia Yukiko Motoki  2015 SG Bayer 01:39,42
Bahn 1 Yuna Reintjes  2014 Leichlinger SV 01:36,49
Bahn 2 Isabell Jochim  2016 Hammer SportClub 2008 01:35,00
Bahn 3 Luisa Graumann  2016 SG Bayer 01:34,55
Bahn 4 Charlotte Rattmann  2016 SC Delphin Geldern 01:34,37
Bahn 5 Nele Pelster  2015 SG Bayer 01:34,49
Bahn 6 Lotte Hailey Hadyniak  2014 Hammer SportClub 2008 01:34,57
Bahn 7 Lina Hufenbach  2016 TuS Dortmund-Brackel 01:35,75
Bahn 8 Hanna Kuhlmann  2013 TSV Gruiten 1884 01:39,00
Bahn 9 Freda Schröer  2014 Hammer SportClub 2008 01:39,96

Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kira Borges  2013 SV 1911 Bottrop e.V. 01:29,82
Bahn 1 Frieda Rickert  2017 SC Delphin Geldern 01:29,65
Bahn 2 Lotta Vinzing  2012 ASV Wuppertal 01:27,81
Bahn 3 Isabella Sophie Kleist  2015 SG Bayer 01:27,00
Bahn 4 Liv Wittenberg  2015 SG Köln-Worringen 01:26,53
Bahn 5 Anissa Sealiti  2015 SG Bayer 01:26,58
Bahn 6 Helene Küter  2013 VfL Kemminghausen 01:27,03
Bahn 7 Linda Reich  2015 SG Bayer 01:28,45
Bahn 8 Fenja Hense  2013 TSV Gruiten 1884 01:29,71
Bahn 9 Clara Nenno  2017 SC Delphin Geldern 01:34,16

Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Katharina von Hoyenberg  2013 SG Bayer 01:25,08
Bahn 1 Athina Babakou  2014 SG Bayer 01:24,52
Bahn 2 Annett Sowinski  2017 SC Delphin Geldern 01:23,47
Bahn 3 Mathilda Meyer  2014 Hammer SportClub 2008 01:22,44
Bahn 4 Laura Nolting  2011 SG Bayer 01:21,28
Bahn 5 Uliana Stepanova  2013 swimART-Solingen 01:21,80
Bahn 6 Amal Maatoug  2014 SG Bayer 01:22,53
Bahn 7 Maud Quik  2013 Wahoo Swimming 01:24,11
Bahn 8 Lotta Reineke  2015 SG Bayer 01:24,90
Bahn 9 Lina Sender  2016 SG Bayer 01:26,02
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Elisabeth Kühl  2010 SG Bayer 01:19,99
Bahn 1 Veronika Dronova  2012 SG Bayer 01:19,60
Bahn 2 Sophie Grieschat  2013 SG Bayer 01:18,98
Bahn 3 Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 01:18,96
Bahn 4 Emmanuela Anders  2010 ASV Wuppertal 01:17,99
Bahn 5 Valentina Margolf  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:18,67
Bahn 6 Minou Lemoine  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:18,98
Bahn 7 Emma Stuhrmann  2009 ASV Wuppertal 01:19,40
Bahn 8 Johanna Leuchtges  2010 TV Korschenbroich 01:19,81
Bahn 9 Aurela Rusani  2014 SG Köln-Worringen 01:20,31

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nala Mutiria  2013 SG Bayer 01:17,75
Bahn 1 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 01:17,24
Bahn 2 Ida Kleibauer  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:17,04
Bahn 3 Amelie Sophie Rösler  2014 SG Bayer 01:16,84
Bahn 4 Emma Sophie Nitschke  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:16,45
Bahn 5 Leni Kramer  2012 ASV Wuppertal 01:16,75
Bahn 6 Emina Abidi  2015 SG Bayer 01:17,00
Bahn 7 Jolina Theus  2012 SG Bayer 01:17,06
Bahn 8 Louisa Weidel  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:17,53
Bahn 9 Lana Fellechner  2015 Schwimmclub Capybaras 01:17,80

Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Linda Sophie Kränsel  2015 SG Bayer 01:16,00
Bahn 1 Helen Lögers  2007 ASV Wuppertal 01:15,80
Bahn 2 Christine Lehn  2013 SG Bayer 01:15,71
Bahn 3 Lina Milde  2010 Hammer SportClub 2008 01:15,65
Bahn 4 Nika Giesbrecht  2010 VfL Kemminghausen 01:15,00
Bahn 5 Jil Frank  2013 Hammer SportClub 2008 01:15,43
Bahn 6 Lilly Nitschke  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:15,67
Bahn 7 Luna Hermine Granderath  2013 SG Bayer 01:15,75
Bahn 8 Pia Rittmeier  2007 Hammer SportClub 2008 01:15,91
Bahn 9 Amelie Hope Schönwald  2014 SG Bayer 01:16,39
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Karla Luise Drews  2013 STAG Monheim 01:13,80
Bahn 1 Sara Efe  2010 VfL Kemminghausen 01:13,00
Bahn 2 Asya Gargi  2013 SG Bayer 01:12,45
Bahn 3 Rebecca Hosse  2012 SG Bayer 01:12,15
Bahn 4 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 01:11,78
Bahn 5 Annett Kowalski  2013 VfL Kemminghausen 01:11,91
Bahn 6 Medina Yildirim  2013 SG Bayer 01:12,24
Bahn 7 Laura Heinrichs  2013 SG Bayer 01:12,47
Bahn 8 Elin Hut  2013 Wahoo Swimming 01:13,13
Bahn 9 Maja Mittelstenscheidt  2008 ASV Wuppertal 01:14,66

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lani Wittenberg  2012 SG Köln-Worringen 01:11,65
Bahn 1 Hannah Böllecke  2011 VfL Kemminghausen 01:11,44
Bahn 2 Mailina Rollik  2011 swimART-Solingen 01:11,04
Bahn 3 Ruby Hut  2009 Wahoo Swimming 01:10,90
Bahn 4 Amelie Anders  2011 ASV Wuppertal 01:10,77
Bahn 5 Ida Schwoll  2011 SG Bayer 01:10,81
Bahn 6 Frida Schaarwächter  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:10,96
Bahn 7 Rebecca Stuhrmann  2010 Hammer SportClub 2008 01:11,18
Bahn 8 Neele Hupel  2010 SG Bayer 01:11,50
Bahn 9 Emma Kerschen  2011 SC Le Dauphin Ettelbruck 01:11,67

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maria Böttger  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:10,14
Bahn 1 Kayleigh van Vliet  2006 TZC Vahalis 01:09,82
Bahn 2 Annika Stark  2013 SC Delphin Geldern 01:09,62
Bahn 3 Emely Albers  2008 SC Le Dauphin Ettelbruck 01:09,04
Bahn 4 Anastasia Moskwa  2013 SG Bayer 01:08,88
Bahn 5 Alva Mund  2013 SC Delphin Geldern 01:08,88
Bahn 6 Emma Finke  2013 SG Bayer 01:09,07
Bahn 7 Sofia Wiebe  2010 Hammer SportClub 2008 01:09,80
Bahn 8 Melissa Evers  2010 Grafen Schwimmteam 01:09,83
Bahn 9 Thea Mevissen  2013 SC Delphin Geldern 01:10,20
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Anni Bodenschatz  2012 SG Bayer 01:08,71
Bahn 1 Karlotta Bruns  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:08,29
Bahn 2 Mandy Kaminski  2010 SG Bayer 01:07,95
Bahn 3 Johanna Croonenbrock  2010 SC Delphin Geldern 01:07,20
Bahn 4 Melina Kritikou  2011 SG Bayer 01:06,70
Bahn 5 Eila Dondelinger  2010 SC Le Dauphin Ettelbruck 01:07,13
Bahn 6 Annika Rübesam  2009 SC Delphin Geldern 01:07,73
Bahn 7 Marie von Heel  2012 SG Bayer 01:08,05
Bahn 8 Zoe Fritsch  2009 ASV Wuppertal 01:08,34
Bahn 9 Pia Fischer  2013 SC Delphin Geldern 01:08,75

Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Isabella Kauffmann  2012 SG Köln-Worringen 01:05,95
Bahn 1 Lea Elsen  2011 SC Le Dauphin Ettelbruck 01:05,84
Bahn 2 Carlotta Specker  2008 SC Delphin Geldern 01:05,38
Bahn 3 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:04,88
Bahn 4 Anke Czesla  1994 SG Wuppertal 01:04,50
Bahn 5 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 01:04,62
Bahn 6 Hannah Ledingham  2000 SC Aqua Köln 01:05,09
Bahn 7 Mylana Tsyrbulova  2007 swimART-Solingen 01:05,51
Bahn 8 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:05,84
Bahn 9 Sophia Borkner  2012 Hammer SportClub 2008 01:06,26

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jette Kepplin  2011 SG Bayer 01:03,46
Bahn 1 Maren Bamfaste  2006 SG Bayer 01:02,93
Bahn 2 Maja Tabea Kleinbäumer  2007 ASV Wuppertal 01:02,63
Bahn 3 Emmanuela Theodoratou  2007 SC Aqua Köln 01:01,64
Bahn 4 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 00:57,97
Bahn 5 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 01:01,12
Bahn 6 Cara Malia Schemmerling  2012 SG Bayer 01:02,19
Bahn 7 Jana Hasse  2007 SG Bayer 01:02,69
Bahn 8 Lia Peerdeman  2010 SG Bayer 01:03,12
Bahn 9 Ida Walter  2010 SG Bayer 01:03,80
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Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mats Harff  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Philip Daton  2017 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Maximilian König  2011 TSV Gruiten 1884 00:00,00
Bahn 5 Jonart Rusani  2017 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 6 Emil Gille  2017 SG Bayer 00:00,00

Lauf 2/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Fynn Luca Schulz  2017 SG Bayer 02:00,84
Bahn 1 Jonathan Terlinden  2018 SC Delphin Geldern 01:57,00
Bahn 2 Leo Dzhioev  2016 SC Delphin Geldern 01:55,07
Bahn 3 Lennart Wolf  2016 TuS Dortmund-Brackel 01:52,04
Bahn 4 Mark Varga-Szabo  2015 SG Bayer 01:47,95
Bahn 5 Henry Koffi Grunau  2017 SG Bayer 01:49,89
Bahn 6 Felix Picard  2016 SG Bayer 01:52,87
Bahn 7 Marc Hofmann  2016 SG Köln-Worringen 01:55,20
Bahn 8 Myron Volynchyk  2016 SG Köln-Worringen 02:00,00
Bahn 9 Jacobo Murcia Leyton  2016 swimART-Solingen 02:10,19

Lauf 3/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jannis Kürschner  2015 SG Bayer 01:42,10
Bahn 1 Justus Gille  2015 SG Bayer 01:39,50
Bahn 2 Maximilian von Heel  2016 SG Bayer 01:37,77
Bahn 3 Mark Uhlig  2015 SG Bayer 01:36,00
Bahn 4 Jonah Wittenberg  2014 SG Köln-Worringen 01:35,27
Bahn 5 Fabian Priester  2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:35,47
Bahn 6 Daniel Agudelo Lee  2015 SG Bayer 01:37,20
Bahn 7 Paul Wey  2018 SC Delphin Geldern 01:39,29
Bahn 8 Simon Volz  2013 swimART-Solingen 01:41,73
Bahn 9 Ben Kanzler  2014 Leichlinger SV 01:42,28

Lauf 4/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonas Roth  2015 SG Bayer 01:34,41
Bahn 1 Moritz Ehmann  2013 Leichlinger SV 01:32,81
Bahn 2 Oskar Gudat  2014 Hammer SportClub 2008 01:32,50
Bahn 3 Eric Sandoz  2016 SG Bayer 01:30,93
Bahn 4 Louis Wey  2018 SC Delphin Geldern 01:30,13
Bahn 5 Miron Bielomiestnov  2015 swimART-Solingen 01:30,74
Bahn 6 Maximilian Daub  2015 SG Bayer 01:32,48
Bahn 7 Ioannis Kritikos  2016 SG Bayer 01:32,69
Bahn 8 Paul Zachrau  2014 SV 1911 Bottrop e.V. 01:33,27
Bahn 9 Luca Unbehaun  2013 TSV Gruiten 1884 01:34,53
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 5/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tom Nitschke  2016 TuS Dortmund-Brackel 01:28,79
Bahn 1 Aleksander Majdanski  2013 STAG Monheim 01:28,19
Bahn 2 August Deiseroth  2016 SG Bayer 01:26,98
Bahn 3 Malte Murmann  2016 SC Delphin Geldern 01:25,05
Bahn 4 Emilio Högemann  2010 Hammer SportClub 2008 01:24,31
Bahn 5 Alois Martin Cousin  2010 SG Bayer 01:24,43
Bahn 6 Leo Schröder  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:25,34
Bahn 7 Lionel Mutiria  2015 SG Bayer 01:28,14
Bahn 8 Vitali Lindt  2013 SG Köln-Worringen 01:28,47
Bahn 9 Liam Prüßing  2014 SG Köln-Worringen 01:29,07

Lauf 6/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Silas Ungelenk  2014 TuS Dortmund-Brackel 01:23,59
Bahn 1 Mathias Dickhof  2011 Dülkener SV 06 e.V. 01:21,89
Bahn 2 Iliriat Ameti  2014 SG Köln-Worringen 01:21,47
Bahn 3 Jan Pesch  2009 Dülkener SV 06 e.V. 01:21,24
Bahn 4 Noah Wilms  2013 Hammer SportClub 2008 01:20,47
Bahn 5 Leandro Högemann  2013 Hammer SportClub 2008 01:20,71
Bahn 6 Malte Bruha  2014 SG Bayer 01:21,27
Bahn 7 Konrad Croonenbrock  2015 SC Delphin Geldern 01:21,68
Bahn 8 Valentin Küting  2014 SG Bayer 01:22,96
Bahn 9 Philipp Stieben  2015 SG Bayer 01:23,79

Lauf 7/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Benno Sonntag  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:20,04
Bahn 1 Tim Beck  2014 SG Bayer 01:19,48
Bahn 2 Sam Wagner  2011 Leichlinger SV 01:18,47
Bahn 3 Paul Klaessen  2017 SC Delphin Geldern 01:18,02
Bahn 4 Maximilian Seiboth  2009 Hammer SportClub 2008 01:17,20
Bahn 5 Felix Rösler  2016 SG Bayer 01:18,00
Bahn 6 Timur Buller  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:18,18
Bahn 7 Lian Brewing  2013 SG Bayer 01:18,91
Bahn 8 Isaac Murcia Leyton  2012 swimART-Solingen 01:20,03
Bahn 9 Ole Stolz  2012 STAG Monheim 01:20,30
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 David Dzhioev  2014 SC Delphin Geldern 01:16,98
Bahn 1 Bela Hirche  2014 SC Delphin Geldern 01:16,38
Bahn 2 Jannis Mayr  2015 SC Delphin Geldern 01:15,95
Bahn 3 Matti Schaefer  2013 Hammer SportClub 2008 01:14,76
Bahn 4 Ilia Basan  2013 SG Bayer 01:13,61
Bahn 5 Mykhailo Stadnyk  2010 STAG Monheim 01:13,85
Bahn 6 Louis Lingnau  2013 SG Bayer 01:15,21
Bahn 7 Mattis Braun  2012 SC Le Dauphin Ettelbruck 01:15,96
Bahn 8 Yuhang Zhou  2015 SG Bayer 01:16,44
Bahn 9 Felix Elsen  2014 SC Le Dauphin Ettelbruck 01:17,01

Lauf 9/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Alexander Rieger  2012 SG Bayer 01:13,11
Bahn 1 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 01:11,16
Bahn 2 Jakob Croonenbrock  2011 SC Delphin Geldern 01:11,08
Bahn 3 Oliver Dreer  2010 ASV Wuppertal 01:10,59
Bahn 4 Finn Simon  2014 SG Bayer 01:10,14
Bahn 5 Julius Rahn  2015 SG Bayer 01:10,30
Bahn 6 Linus Ungelenk  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:10,96
Bahn 7 Jan Friedrich Kischk  2014 SG Bayer 01:11,13
Bahn 8 Robert Sowada  2013 STAG Monheim 01:11,64
Bahn 9 Paul Horstmann  2013 STAG Monheim 01:13,44

Lauf 10/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Emil Graumann  2014 SG Bayer 01:09,36
Bahn 1 Johannes Paes  2013 SC Delphin Geldern 01:07,46
Bahn 2 Artem Bielomiestnov  2012 swimART-Solingen 01:07,19
Bahn 3 Olivier Bervas-Schumacher  2012 SC Le Dauphin Ettelbruck 01:06,77
Bahn 4 Clemens Küting  2012 SG Bayer 01:06,62
Bahn 5 Robert Den Breejen  2004 Wahoo Swimming 01:06,64
Bahn 6 Marlon Fundament  2013 SG Bayer 01:06,91
Bahn 7 Titus Peiler  2013 Hammer SportClub 2008 01:07,29
Bahn 8 Nils Bauten  2012 SC Delphin Geldern 01:08,44
Bahn 9 Maarten Steffees  2013 SC Le Dauphin Ettelbruck 01:10,05
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Remiche  2012 SC Le Dauphin Ettelbruck 01:06,31
Bahn 1 Marlon Bieronski  2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:06,03
Bahn 2 Henning Feldmann  2011 ASV Wuppertal 01:05,60
Bahn 3 Maximilian Peters  2010 SG Bayer 01:04,89
Bahn 4 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:03,70
Bahn 5 Wilhelm Jochim  2011 SG Köln-Worringen 01:04,45
Bahn 6 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 01:05,00
Bahn 7 Viktor Solodieieva  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:06,00
Bahn 8 Laurenz Mayr  2012 SC Delphin Geldern 01:06,24
Bahn 9 Kastriot Veliji  2010 SG Köln-Worringen 01:06,47

Lauf 12/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonas Dorsch  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:03,00
Bahn 1 Tim Looijen  2007 Wahoo Swimming 01:01,80
Bahn 2 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 01:00,50
Bahn 3 Sascha Löwen  2005 SC Aqua Köln 00:59,99
Bahn 4 Benjamin Schaffrath  2011 SG Bayer 00:59,77
Bahn 5 Jonas Scheibke  2008 SG Bayer 00:59,83
Bahn 6 Valentin Ericke  2011 SG Bayer 01:00,50
Bahn 7 Tom van Dahlen  2008 Dülkener SV 06 e.V. 01:01,37
Bahn 8 Deniz Islek  2012 SG Bayer 01:02,71
Bahn 9 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 01:03,25

Lauf 13/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Laurenz Merl  2011 SG Bayer 00:58,73
Bahn 1 Finn Henneberg  2009 TuS Derschlag 00:58,57
Bahn 2 Max Falke  2007 SG Bayer 00:56,92
Bahn 3 Ilyas Bencheikh  2010 SG Bayer 00:56,62
Bahn 4 Karim Al Laham  2009 SG Bayer 00:55,85
Bahn 5 Felix Specker  2006 SC Delphin Geldern 00:56,61
Bahn 6 Felix Visser  2011 SC Le Dauphin Ettelbruck 00:56,68
Bahn 7 Xander Koperdraat  2010 Z & PC Triton Putten 00:58,10
Bahn 8 Sammy Pericic  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:58,58
Bahn 9 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:59,65
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 14/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stephane Oris  1996 SC Aqua Köln 00:55,61
Bahn 1 Marton Buday  2008 SG Bayer 00:54,68
Bahn 2 Ron Friedrich Mattick  2005 Dülkener SV 06 e.V. 00:54,29
Bahn 3 Christoph Klar  2009 SG Bayer 00:53,47
Bahn 4 Larus Thiel  2009 SG Bayer 00:50,83
Bahn 5 Jona Finn Sue  2003 SG Bayer 00:53,13
Bahn 6 Gian Walter  2006 SG Bayer 00:53,72
Bahn 7 Eric Lange  2007 SG Bayer 00:54,55
Bahn 8 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:55,57
Bahn 9 Leo Jedan  2009 SG Bayer 00:55,75

Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Reena Grünewald  2012 STAG Monheim 03:40,00
Bahn 4 Clara Campen  2012 SG Bayer 03:20,00
Bahn 5 Amelie Hope Schönwald  2014 SG Bayer 03:27,41

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lenia Kürschner  2011 SG Bayer 03:07,39
Bahn 1 Mira Weber  2012 SG Bayer 02:55,05
Bahn 2 Lina Bencheikh  2012 SG Bayer 02:52,59
Bahn 3 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 02:42,67
Bahn 4 Vivien Russ  2009 SG Bayer 02:29,07
Bahn 5 Lina Pabel  2012 SG Bayer 02:33,06
Bahn 6 Claudia Thielemann  1968 SG Bayer 02:47,90
Bahn 7 Milla Bodenschatz  2012 SG Bayer 02:55,00
Bahn 8 Victoria Rahn  2010 STAG Monheim 02:55,29

Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tyler Lingnau  2012 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Paul Horstmann  2013 STAG Monheim 03:40,00
Bahn 3 Yurii Zolotukhin  2013 swimART-Solingen 03:29,27
Bahn 4 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 02:21,94
Bahn 5 Jakob Croonenbrock  2011 SC Delphin Geldern 03:15,15
Bahn 6 Ryan Gossens  2014 SC Delphin Geldern 03:31,64
Bahn 7 Antonios Babakos  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Benjamin Schaffrath  2011 SG Bayer 00:00,00
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Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Liv Wittenberg  2015 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 4 Isabella Sophie Kleist  2015 SG Bayer 04:00,82
Bahn 5 Linda Reich  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Melina Jörgens  2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:58,04

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nele Pelster  2015 SG Bayer 03:57,69
Bahn 1 Karla Wendenburg  2015 swimART-Solingen 03:51,62
Bahn 2 Kira Borges  2013 SV 1911 Bottrop e.V. 03:41,55
Bahn 3 Linda Sophie Kränsel  2015 SG Bayer 03:35,50
Bahn 4 Uliana Stepanova  2013 swimART-Solingen 03:25,69
Bahn 5 Alina Lindt  2014 SG Köln-Worringen 03:31,53
Bahn 6 Emina Abidi  2015 SG Bayer 03:37,00
Bahn 7 Yuna Reintjes  2014 Leichlinger SV 03:51,57
Bahn 8 Athina Babakou  2014 SG Bayer 03:54,49
Bahn 9 Lotta Reineke  2015 SG Bayer 03:58,29

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Amal Maatoug  2014 SG Bayer 03:23,90
Bahn 1 Katharina von Hoyenberg  2013 SG Bayer 03:20,00
Bahn 2 Lina Milde  2010 Hammer SportClub 2008 03:20,00
Bahn 3 Mathilda Meyer  2014 Hammer SportClub 2008 03:17,21
Bahn 4 Lana Fellechner  2015 Schwimmclub Capybaras 03:15,48
Bahn 5 Veronika Dronova  2012 SG Bayer 03:17,12
Bahn 6 Hannah Eisbrenner  2014 SG Bayer 03:19,50
Bahn 7 Jil Frank  2013 Hammer SportClub 2008 03:20,00
Bahn 8 Amelie Anders  2011 ASV Wuppertal 03:22,50
Bahn 9 Reena Grünewald  2012 STAG Monheim 03:24,68

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lilly Nitschke  2012 TuS Dortmund-Brackel 03:12,97
Bahn 1 Minou Lemoine  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 03:05,85
Bahn 2 Pia Rittmeier  2007 Hammer SportClub 2008 03:03,82
Bahn 3 Nika Giesbrecht  2010 VfL Kemminghausen 03:02,61
Bahn 4 Rebecca Stuhrmann  2010 Hammer SportClub 2008 03:00,46
Bahn 5 Karla Luise Drews  2013 STAG Monheim 03:01,28
Bahn 6 Neele Hupel  2010 SG Bayer 03:03,44
Bahn 7 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 03:04,07
Bahn 8 Ida Kleibauer  2009 TuS Dortmund-Brackel 03:11,70
Bahn 9 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 03:15,44
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ida Schwoll  2011 SG Bayer 02:58,28
Bahn 1 Lani Wittenberg  2012 SG Köln-Worringen 02:53,79
Bahn 2 Marie von Heel  2012 SG Bayer 02:51,56
Bahn 3 Eila Dondelinger  2010 SC Le Dauphin Ettelbruck 02:48,92
Bahn 4 Sophia Borkner  2012 Hammer SportClub 2008 02:45,27
Bahn 5 Anastasia Moskwa  2013 SG Bayer 02:47,19
Bahn 6 Leni Kramer  2012 ASV Wuppertal 02:50,00
Bahn 7 Isabella Kauffmann  2012 SG Köln-Worringen 02:52,62
Bahn 8 Maja Tabea Kleinbäumer  2007 ASV Wuppertal 02:56,71
Bahn 9 Amelie Sophie Rösler  2014 SG Bayer 02:58,40

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jette Kepplin  2011 SG Bayer 02:42,91
Bahn 1 Lina Pabel  2012 SG Bayer 02:38,41
Bahn 2 Ida Walter  2010 SG Bayer 02:37,45
Bahn 3 Maren Bamfaste  2006 SG Bayer 02:32,76
Bahn 4 Wolke Manka  2010 SG Bayer 02:26,80
Bahn 5 Luisa Schröer  2011 SG Bayer 02:29,91
Bahn 6 Juna Acker  2009 SG Bayer 02:36,10
Bahn 7 Cara Malia Schemmerling  2012 SG Bayer 02:38,14
Bahn 8 Jana Hasse  2007 SG Bayer 02:39,32
Bahn 9 Lea Elsen  2011 SC Le Dauphin Ettelbruck 02:44,33

Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maximilian Ram  2011 Dülkener SV 06 e.V. 00:00,00
Bahn 1 Fabian Priester  2012 SV 1911 Bottrop e.V. 04:15,65
Bahn 2 Philipp Stieben  2015 SG Bayer 03:58,57
Bahn 3 Konrad Croonenbrock  2015 SC Delphin Geldern 03:39,42
Bahn 4 Iliriat Ameti  2014 SG Köln-Worringen 03:29,51
Bahn 5 Yuhang Zhou  2015 SG Bayer 03:29,55
Bahn 6 Aleksander Majdanski  2013 STAG Monheim 03:50,00
Bahn 7 Ben Kanzler  2014 Leichlinger SV 04:09,29
Bahn 8 Paul Zachrau  2014 SV 1911 Bottrop e.V. 04:17,53
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noch Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Elias Ennenbach  2014 SG Köln-Worringen 03:29,00
Bahn 1 Malte Bruha  2014 SG Bayer 03:23,97
Bahn 2 David Dzhioev  2014 SC Delphin Geldern 03:10,10
Bahn 3 Jan Friedrich Kischk  2014 SG Bayer 03:05,08
Bahn 4 Emil Graumann  2014 SG Bayer 03:02,22
Bahn 5 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 03:03,65
Bahn 6 Timur Buller  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:06,14
Bahn 7 Isaac Murcia Leyton  2012 swimART-Solingen 03:15,41
Bahn 8 Valentin Küting  2014 SG Bayer 03:24,01
Bahn 9 Liam Prüßing  2014 SG Köln-Worringen 03:29,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Titus Peiler  2013 Hammer SportClub 2008 03:00,32
Bahn 1 Mykhailo Stadnyk  2010 STAG Monheim 03:00,00
Bahn 2 Lian Brewing  2013 SG Bayer 02:58,17
Bahn 3 Finn Simon  2014 SG Bayer 02:56,36
Bahn 4 Maarten Steffees  2013 SC Le Dauphin Ettelbruck 02:55,35
Bahn 5 Paul Remiche  2012 SC Le Dauphin Ettelbruck 02:55,46
Bahn 6 Julius Rahn  2015 SG Bayer 02:57,66
Bahn 7 Ilia Basan  2013 SG Bayer 02:59,35
Bahn 8 Mattis Braun  2012 SC Le Dauphin Ettelbruck 03:00,16
Bahn 9 Louis Lingnau  2013 SG Bayer 03:00,37

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jan Pesch  2009 Dülkener SV 06 e.V. 02:49,66
Bahn 1 Marlon Bieronski  2008 SV 1911 Bottrop e.V. 02:45,29
Bahn 2 Xander Koperdraat  2010 Z & PC Triton Putten 02:42,98
Bahn 3 Tim Looijen  2007 Wahoo Swimming 02:39,29
Bahn 4 Felix Visser  2011 SC Le Dauphin Ettelbruck 02:38,08
Bahn 5 Matvii Gonscharenko  2009 SC Le Dauphin Ettelbruck 02:39,00
Bahn 6 Deniz Islek  2012 SG Bayer 02:41,11
Bahn 7 Olivier Bervas-Schumacher  2012 SC Le Dauphin Ettelbruck 02:43,57
Bahn 8 Clemens Küting  2012 SG Bayer 02:45,72
Bahn 9 Johannes Paes  2013 SC Delphin Geldern 02:53,07
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noch Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonas Scheibke  2008 SG Bayer 02:31,17
Bahn 1 Simon Dietrich  2011 SG Bayer 02:28,17
Bahn 2 Ilyas Bencheikh  2010 SG Bayer 02:23,66
Bahn 3 Christoph Klar  2009 SG Bayer 02:15,96
Bahn 4 Andreas Rossa  1999 SG Bayer 02:03,17
Bahn 5 Stephane Oris  1996 SC Aqua Köln 02:14,67
Bahn 6 Dregon Lee  2008 SG Bayer 02:20,82
Bahn 7 Laurenz Merl  2011 SG Bayer 02:23,92
Bahn 8 Antonios Babakos  2011 SG Bayer 02:29,01
Bahn 9 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 02:31,92

Wettkampf 17 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Milla Bodenschatz  2012 SG Bayer 20:20,00
Bahn 4 Larissa Jasper  1997 SC Aqua Köln 19:45,70
Bahn 5 Clara Fellechner  2011 Schwimmclub Capybaras 20:17,86
Bahn 6 Lenia Kürschner  2011 SG Bayer 22:00,00
Bahn 7 Alisa Jörgens  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 21:24,70

Wettkampf 18 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 19:17,17
Bahn 4 Max Falke  2007 SG Bayer 17:46,16
Bahn 5 Jon Christensen  1964 LUXEMBOURG SHARKS SWIMMING CLUB 19:14,34
Bahn 6 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 20:18,91
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